ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2022 № 833

г. Богданович

Об отмене особого противопожарного режима на территории

городского округа Богданович

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со

стабилизацией пожароопасной обстановки и снижением класса пожарной опасности

на территории городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского округа

Богданович с 04 июня 2022 года.

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 21.04.2022 № 609 «О введении особого противопожарного режима на

территории городского округа Богданович».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов